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CBeneHMs o 3aK/Il0OUEHHbIX Aorosopax 3a 08.2023 ropg

1.Mndopmaymna o sakazumnke

Kogb!

lonHoe HaumeHoBaHme FOCYOAPCTBEHHOE YHUTAPHOE MPEAMNPUATUE PECMYBIUKWN KPbIM WNHH 9102028499
"KPBbIMTEM/TOKOMMYH3HEPIQ"
Kmn 910201001

OpraHunsaymnoHHo-npaBoBas locynapcTBeHHble yHUTapHble npeanpuaTna cybbektTos Poccuiickoit no OKOM® 65242
¢gopma Pepepavmm
®opma cobeTBerHoCTH CobcTBeHHOCTL CyGbekToB Poccuiickoii Geaepaumn no OK®C 13
Mecro HaxoxaeHus, 295026, I'.. CAM®EPONO/Ib, Y. _|>_u_b>_u>\ A. 3A
TenedoH, agpec 0652-534187 rno OKTMO 35701000001
SNNEKTPOHHON MOYThbI kanc@tce.crimea.com
Bua nokymeHTa 01 - OCHOBHOI AOKYMeHT
Eantnia nsmepenmns py6b no OKEU 383

2. CBeaeHMn o KonmyecTse 1 06 o6weii CTouMocTH AOroBOPOB, 3aK/IIOYEHHbIX 3aKa34YMKOM MO pe3ysabTataM 3aKynku
ToBapoB, paboT, ycnyr

Uena

YHUKanbHbIii HOMep AoroeBopa v O6wee
Ne Kon cnyuas peecTpoBoOii 3anucu us MaKkcMMasibHoe :o::“ -
n/ Mpeamer gorosopa 3aKNnoYeHUs peecTpa gorosopos, 3Ha4YeHue 3AKNIOYEHHLIX
n aorosopa 3aKJTHUYEHHbIX LieHbl TR

3aKazumKamu AoroBsopa A p
(py6neii)

1 2 3 4 5 6
1 MocraBka 6ymaru ans OPUCHON TEXHUKK A-4 130 59102028499230001370000 1070 528,40 -
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Lena
YHUKaNbHbIA HOMep Aorosopa uaun O6wee
N2 Kopg cnyuasn peecTpoBOi 3anucu us MaKcUMManbHoe :o::..._ﬁnqwo
n/ Mpeamer goroBopa 3aK/IIOUEeHUn peecTpa foroBopos, 3HayeHue 3AKITIOYEHHBIX
n Aoroesopa 3aK/IH0OYEHHbIX LieHbl Nl
3aKasuMKamm aorosopa a P
(py6neii)
lNocTaBka razoBoro 060pyaoBaHUs ANS TEXHUYECKOrO
12 | nepeBoopyxeHus y3noB yyeTa rasa Ha o6bekTax MY PK 130 59102028499230001480000 3170 846,26 -
"KpbIMTEniokoMMyHaHepro”
MocTaBka 3anacHbIX YacTeil 4ns asToMobunsa Skoda
13 Super B rpz B964XK82 VIN TMBCL23U339036148 220 59102028499230001500000 53 570,00
OkasaHwue ycnyr no o6sisaTenbHOMY CTpaxoBaHuio
rpaXcAaHCKOI 0TBETCTBEHHOCTU BRagenbLa _
14 TPaHCMOpTHLIX cpeacTs (OCAIO) ans Hyska MYM PK 120 59102028499230001510000 1 549 954,03
"KpbIMTENNOKOMMYH3Hepro"
15 MocTaBka kaTMoHWTa KY-2-8 130 59102028499230001520000 676 123,94 =
Moctaska Tpy6 MMY M3 1 hacoHHbIX UBAENNIT CTANBHBIX
C TennoBO¥ M30oNsUMeN K HUM, ANA nepeHoca ceTelt )
16 TennocHabxeHus B pailoHe KoMcoMonbcKoro napka B r. 130 >9102028499230001530000 1372 345,97
Kepub
lMocTtaBka Tpy6onpoBoAHOM apMaTypbl 1 Apyroro
obopyaoBaHus ans BbINonHeHMs paboT rno PEeMOHTY ~
12 KOTe/IbHOW pacronoXeHHoi no aapecy: r. Cumdeponons, 2 >9102028499230001440000 199 649,98
nep. 3aBoACKOA
CBEAEHWNA O KOTOPLIX He MoAnexaT pasMeLleHno B
18 €AWHOM MH(POPMaLMOHHON CUCTEME B COOTBETCTBUM C - - 0,00 0
4acTblo 15 cratbu 4 OegepasbHOro 3aKoHa
YKa3aHHbIX B NMyHKTax 1 - 3 yactu 15 ctaTthu 4
19 ®enepancHOro 3aKoHa B criyyae NPUHSTUS 3aKa3yuKOM _ ) 0.00 0
PELUEHWSI O HEpa3MELLEHUU CBEAEHWIA O TaKMUX 3aKynKax ;
B €4WHOW MHGOPMaLMOHHON CUCTeMe
Y €AVHCTBEHHOro nocraswmKka (noapsaynka,
WCNOJIHUTENA), €C/IM B COOTBETCTBUM C MOMOKEHUEM O
20 | 3akynke cBeAeHWs O Takux 3aKymnKkax He pasMellaroTcs - - 1477 180,01 34
3aKas4nKoM B eAnHOI MHOPMaLMOHHOI cucTeme chepe
3aKyrnokK
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2

3

4

5

6

7

08.12.12.140

LLle6eHb

80

59102028499230000780000

122 392,86

122 392,86

13.20.44.120

Mapnsi MegmMumHckas

90

0,00

0,00

13.20.46

TKaHK U3 CTeKIOBOIOKHA
(BKOYEA y3KME TKAHK)

90

0,00

0,00

13.94.1

KaHatbl, BepeBkM, wnaraT
M CEeTU, KpOMe OTXO0A0B

90

0,00

0,00

13.95.10.111

MaTtepunansl HeTKaHble 13
TEKCTUJIbHbIX BONIOKOH

90

0,00

0,00

13.95.10.112

MaTepuanbl HeTKaHbie M3
XUMUYECKUX HUTeNr

90

0,00

0,00

7.1

13.96.17

TKaHW y3KMe; TKaHu
Y3KWE C OCHOBHOW 6e3
YTKa C KneesbiM
coeaAnHeHuneM (krealuue
NIEHTbI); MaTepuansl ans
OTAENKM WU aHanormyHele
nsgenus

90

0,00

0,00

13.96.17.1.31

TecbMa nnereHas u
LHYPbI

20

0,00

0,00

14,19.32.130

Opexna M3 TeKCTUNbHbIX
MaTepuanoB C NPONUTKO
WU NOKPbITUEM

90

0,00

0,00

10

15:11

Koxa aybneHana u
BblAeniaHHan; Mexa
BblAENaHHbIE K
OKpalleHHble

90

0,00

0,00

11

15.20.11

Obysb
BOAOHENPOHMLaeMas Ha
NOAOLUBE M C BEPXOM U3
PE3UHbI UK MIacTMacchl,

KpoMme 06yBM C 3aLUTHbLIM
MeTaNInvyeckum
NoAHOCKOM

90

59102028499230000800000

15 425,10

15 425,10
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16

25.21.12

KoTnel BogorpeiiHblie
LEHTPanbHOro oTonAeHus
ANs MPOU3BOACTBA
ropsiyeit BoAbl MNK napa
HWU3KOro AaBNEHUA

80

59102028499230001100000

6 868 680,00

6 868 680,00

17

25.29.11

PezepByapbl, LMUCTEpHBI,
6aku 1 aHanoruyHble
eMKocTh (Kpome eMKocTel
ANS OKaTbIX UIn
CKMIKEHHbIX ras’oB) 13
YyyryHa, cranu wnm
aNOMUHWUSA, BMECTUMOCTbIO
6onee 300 n, 6e3
MexaHW4YecKoro unm
TEM/IOTEeXHUYECKOro
obopynosaHus

90

0,00

0,00

18

25.29.12

EMKoOCTM MeTannuuyeckue
ANsA OKaTbIX UK
CXKMIKEHHbIX ra3oB

90

0,00

0,00

19

25.40.12.410

Opy>ue crnoptueHoe
orHecrpenbHoe ¢
Hape3sHbIM CTBOMIOM

90

0,00

0,00

20

25.40.13.190

MaTpoHbl U 6oenpunachl
npoyne u ux Aetanu

90

0,00

0,00

21

25.73.30

NHCTpYMeHT py4yHoi
Npo4uriA

70

0,00

0,00

22

25.73.40

NHCTpyMeHTbI paboumne
CMEHHbIE A5 CTaHKOB MW
45151 PYYHOr0 MHCTPYMEHTa

(c mexaHuveckum
npuBoaoM uin 6e3 Hero)

70

0,00

0,00

23

25.73.60

WNHCTpyMeHT npoyuuii

70

0,00

0,00

23.1

25.99.26.000

BuHTBI rpebHble cygossbie,
Koneca rpebHbie

90

0,00

0,00

24

26.11

KoMnoHeHTHI
3NEKTPOHHbIE

90

0,00

0,00

:EumS___A.mecux_.mo/,.ﬂ:_ﬁmm_ﬁc8:mmm_ﬁw?mﬂm_ﬁaziﬂoﬁ?.mroE.ZB_unzaumoammwm‘_
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MalwmnHbI
BbIYUCITUTENbHbIE
3/1eKTPOHHbIE UNDPOBLIE,
cofaepikallMe B 0HOM

Koprnyce UeHTpaNbHbI
35 26.20:13 NpoLeccop 1 yCTpoMucTBo 70
BBOJa W BbIBOAA,
ob6beanHeHHbIE UK HeT
A5 aBTOMaTUYECKON
06paboTkn gaHHbIX

= 0,00 0,00

MawwnHbI
BblHYUCANTENbHbIE
3NEKTPOHHbIE LUndpoBble,
36 26.20.14 nocrasnsieMble B Buge 70 - 0,00 0,00
cucTeM ansa
aBTOMaTUYeCKOM
06paboTku gaHHbIX

MalunHbl
BblYUCNUTENbHbIE
3JIEKTPOHHbIE UM poBbIe
npoyue, cogepxawjme unu
He coaepxaliMe B 04HOM
Kopryce ogHO UMK ABa U3
37 26.20.15 CNeaywWmx yCTPOICTB 70 - 0,00 0,00
0N aBTOMaTUYECKOMH
06paboTkK AaHHbIX:
3arnoMuHaloLWme
YCTPOWCTBa, yCTpoOiicTBa
BBOAA, YCTPOMUCTBaA
BblBOAA

YcTpolictea BBoAa uu
BbIBOOA, coAepXalliue uim
38 26.20.16 He cogepXalime B 0aAHOM 3 - 0,00 0,00
Kopnyce 3anoMuHaloLme

yCTpoiicTBa

jzvm..\_\_x.wmx:ux_.mo<.ﬂc‘_.mmu_ﬁ:ﬁnjmwm_.?.?ma.__uz3.3_,3_@:os_.EES%aumoAmmwm‘_ 9/32
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45

26.30.11.150

CpeacTia cBsi3m
PaOnO3NEKTPOHHbIE

90

0,00

0,00

46

26.30.11.160

Cpeacrtea cBsA3u, B TOM
yucne nporpaMmMHoe
obecnevyeHue,
obecneumBaiollee
BbIMO/IHEHME
YCTaHOBJ/IEHHbIX AeNCTBMI
npuv npoBegeHnmn
OnepaTUBHO-PO3bLICKHBIX
MeponpuUATHA

62

0,00

0,00

47

26.30.11.190

Annapatypa
KOMMYHUWKaLMWOHHas
nepepawwasn c
NMPUEMHBLIMU YCTPOMCTBaAMM
rnpoyasi, He BKNOYEHHas B
Apyrve rpynnuposku

73

0,00

0,00

48

26.30.12

Annapatypa
KOMMYHUKaLWOHHas
nepegawulas 6es
MPUEMHBIX YCTPOICTB

90

0,00

0,00

49

26.30.13

KaMepbl TeneBusnoHHble

18

0,00

0,00

50.1

26.30.23

Annapatsl TenedoHHble
npo4yue, ycTpoicTea u
annapatypa ans
nepeaaqu u npuema peuu,
N306paXkeHnin unu apyrux
AAHHbIX, BKOYas
obopyanoBaHue
KOMMYHMKaLMOHHOe ans
paboTel B NpoBoaHbIX unn
becnpoBoaHbIX ceTsx
CBA3U (Hanpumep,
NOKanbHbIX U rNobanbHbIX
ceTsx)

50

0,00

0,00

51

26.30.3

Hactn u KoMnnekTyowme
KOMMYHWKaLMOHHOIO
obopynoBaHus

59102028499230001380000

657 990,00

657 990,00

gnm.._q_x.mmx:va.mo<.E\mmw\_uc8:mmm\v1<m8€1:_-ﬁoﬂ3_\m:o§Za_wnmaumonmmmm._
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60

26.40.43

Yeunurenu
ANeKTPUYecKmne 3B8yYKOBbIX
YacToT; YCTaHOBKM
3/1eKTPUYECKUX
ycunuTenen apyka

70

0,00

0,00

61

26.40.51.000

Yactu 1 npuHaanexHocTu
3BYKOBOIMO U
BUAeoobopygoBaHuga

70

0,00

0,00

62

26.51.2

AnnapaTtypa
pagnonoKaunoHHas,
paavoHaBUrauMoHHas v
paavoannapartypa
ANCTaHUMOHHOIo
ynpasneHus

90

0,00

0,00

63

26.51.4

Mpubopbl aAns namMepeHus
3NIEKTPUYECKNX BENTUYUH
WU NOHU3UPYIOLLMX
M3NyveHuin

90

0,00

0,00

64

26.51.5

Mpubopsl Ans KoHTpons
npoYMx PpUsHMYecKnx
BEUYUH

90

0,00

0,00

65

26.51.6

NHCTpyMeHTBI n Nnpubopsl
npouve Ana uamepeHus,
KOHTPONS U UCMbITaHUH

90

0,00

0,00

65.1

26.51.63.130

CyeTumKM NpPou3BOACTBA
wnn notpebneHus
3/1eKTPO3HEpPrum

90

0,00

0,00

67

26.51.70.190

Mpubopbl aBToMaTuueckue
perynupyrowme u
KOHTPO/IbHO-
N3MepuTesbHbIE NMpoyne

70

0,00

0,00

:EymE.x.mecEa..@o<...c.£mm€cSzmm@.n:<mﬂm€m:ﬁ.ﬁo§\m:oé.ZB_QEEHmoammmm,_
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78

26.60.13.190

O6opypnoBaHue ans
3/1eKTpoTEpPanuu npoyee,
He BKNIOYEHHOE B Apyrue

rPYNNUPOBKHK

70 =

0,00

0,00

79

26.70

Mpubopbl onTuyeckue un
hoTorpaduueckoe 70 -
obopynosaHue

0,00

0,00

80

26.80

HocuTenu gaHHbIX

45 =
MarHuWTHbIE W ONTUYecKne

0,00

0,00

81

27.11.4

TpaHcdopmaTopsl

80 -
aneKkTpuyeckme

0,00

0,00

82

27l

dnekTpoaBUraTenm
MOLLHOCTbLIO He Bornee
37,5 Br;
SneKTpoaBuraTenu 70 -
MOCTOSAHHOMO TOKa
npoyne; reHepatopsl
NOCTOSAHHOrO TOKa

0,00

0,00

83

27.11,2

SneKkTpoasuratenu
rnepeMeHHoro u
MOCTOSIHHOIO TOKaA
YHUBEpCanbHble
MOLUHOCTbIO 6onee 37,5
BT; snektpoasuraTenm 70 -
NepemMeHHoro Toka
npo4vune; reHepaTopsl
(CMHXpOHHLIE
reHeparophl)
MepeMeHHoro Toka

0,00

0,00

84

27.11.3

YCTaHOBKM reHepaTopHble
aNeKTPUYEcKne 1
Bpallawwmecs
npeobpasosartenu

0,00

0,00

85

27.12.1

YcTpolictea ans
KOMMYTauMu Unv 3allmuTsl
SMEKTPUYECKUX Lenei Ha
HanpsxeHwe bonee 1 kB

70 -

0,00

0,00

zzum.._sx.wmxcvx_.@0<.E.GN@_vc8:mmm_\na<mﬁm€13?ﬂoﬂ3\mroé.EE_\..ﬁmanmahmwwﬁ
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94

27.32

MpoBoaa u kabenu
3/IeKTPOHHbIE U
aNeKTpUYecKue npoyue

80

59102028499230001360000

75 236,00

75 236,00

95

27.40

O6opypnoBaHue
aNeKTpuyeckoe
OCBETUTeNbLHOoEe

90

0,00

0,00

96.1

27.40.39

CeBeTunbHUKK 1
OCBETUTE/NbHbIE
YCTPOICTBa Npoyune, He
BK/IIOYEHHbIE B gpyrue
rpYnnUpoBKK

90

0,00

0,00

97

27.51.13

MallunHbI cTUpanbHble
6bITOBbIE U MalLVHBI AN
CYLLKK oaexabl

90

0,00

0,00

98

27.51.28

Meun npoumne; BapoyHsle

KOT/Ibl, KYXOHHbIE MINTI,

BapouHble naHenu; rpunu,
XKApOBHM

90

0,00

0,00

99

27.90

O6opynosaHue
3/1IEKTPUYECKOe npoyee

87

0,00

0,00

100

27.90.31.110

MawwuHel 1 o6opyaosaHue
JNEeKTPUYECKUe ANns nankm
MAFKUM U TBEPAbLIM
MpUNoem 1 cBapku

70

0,00

0,00

101

27.90.32.110

Komnnektyowme
(3anacHble yacTn)
NEKTPUYECKUX MALLIUH W
obopynoBaHua ans naiiku
MAMKUM U TBEPAbIM
NnpunoeM 1 cBapku, He
uMerLume
CaMOCTOATENbHbIX
rPYnNMNMpoBOK

70

0,00

0,00

101.1

28.11.13.120

AOwusenun cyposkie

65

0,00

0,00

_._znmu_:._x.Nmxc_uxm.mo,._.EBmm_ﬁcﬁn:mmm_ﬁ%m»@_uz3-3ﬂE\m:oé.E:,__annmoamwmm._
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121 28.14.13.120 3aABWKKK 95 0,00 0,00
KpaHbl (waposble,
122 28.14.13.131 KOHYCHbIe U 90 0,00 0,00
UMnnHApuYeckne)
123 28.14.13.132 3aTBoOpbl ANMCKOBbIE 90 0,00 0,00
ApmMaTypa cneuuvansHas
ana obnactu
124 28.14.13.170 NCMONb30BAHNS ATOMHOI 95 0,00 0,00
3HEeprum
SneKkTponeuun
125 28.21.13.111 conpoTMBnEHus 90 0,00 0,00
DNEeKTPONeYn N KaMepsl
NPOMbILLUAEHHbIE UN
125.1 28.21.13.119 nabopaTopHelie npoyune, 90 0,00 0,00
He BKNKYEHHbIE B Apyrue
rpynnMpoBKM
Tanwu anekTpuyeckue
125.2 28.22.11.112 il 90 0,00 0,00
KpaHbl MOCTOBLIE
125.3 28.22.14.121 aneKTpuyeckie 90 0,00 0,00
KpaHb! ko3noBble u
125.4 28.22.14.122 MOMYKO3NoBble 90 0,00 0,00
3NeKTpuYeckme
125.5 28.22.14.140 KpaHbl nopTanbHbie 20 0,00 0,00
KpaHb! rpysonogbemHble
126 28.22.14.125 CTPENKOBOro TvNa 90 0,00 0,00
KpaHel 6alweHHble
127 28.22.14,126 CTPOUTENbHbIE 90 0,00 0,00
128 28.22.14.151 KpaHbl :mm_\mmzséoz 90 0,00 0,00
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140

28.25.13.116

XonoguneHeie,
MOPO3W/ibHbIE KaMepbl
MeAMUMHCKKue

95

0,00

0,00

141

28.25.13.112

Kamepbl xonogunbHble
cbopHble

75

0,00

0,00

142

28.25.14

O6opynoBaHue un
YCTaHOBKMW Ans
hUNLTPOBaHMS UK
O4YUCTKM rasos, He
BIJTIOYEHHbIE B Apyrue
rpynnupoBKuU. dTa
rpynnupoBkKa He
BKNOYAET MallUHbl K
annaparsl aAns
pasaeneHus Xugkmux u
rasoBbiX HEOAHOPOAHBIX
CUCTEM B
pPaAoOXMMUYECKOM
NPoOU3BOACTBE U
N3roToBNEHUM
TENNOBbIAENAIOLWMX
3N1EeMeHTOoB

60

0,00

0,00

143

28.25.14.110

O6opynoBaxue u
YCTaHOBKMU Ans
dbunbTpOBaHUS UK
OYUCTKKM BO3ayXa

95

0,00

0,00

144

28.25.14.120

O6opyaoeaHue
ra3’00unCTHOE M
nblneynaenmealoLwee

65

0,00

0,00

145

28.29.12

O6opyaoBaHue u
YCTaHOBKU Ans
bunbTpOBaHUS MK
OYUCTKU XUAKOCTEN

60

0,00

0,00

146

28.29.50.000

MaluHbl NocysomMoeyHblie
MPOMbILUAEHHOrO THUNA

90

0,00

0,00

::nmn_:_x.me:na.mo,._.EBmw_ﬁcB:mmm\n:.émﬁm\uz.sm.ﬂo::_,m:oé.Z_.:_..uvmaumo.%mwom._
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158

28.92.22

"pengepsbl u
NAaHWUpPOBLLIUKU
caMoXofHble

90

0,00

0,00

159

28.92,24.110

MawwnHbl TpaMBoBOYHbIE
CaMoOXoaHble

90

0,00

0,00

160

28.92.24.120

KaTtku aopoxHbie
CaMOXO4Hble

90

0,00

0,00

161

28.92.25.000

Morpysunku
(PpPOHTanNbHbIE
OLHOKOBLLOBbIE
caMoxogHble

50

0,00

0,00

162

28.92.26.110

JKCKaBaTopbl CAMOXOAHble
OAHOKOBLLUOBbLIE

80

0,00

0,00

165

28.92.27.120

Morpys4unku
O4HOKOBLUOBblE
CaMoXo/iHbie Npoyne

90

0,00

0,00

166

28.92.27.190

MalmnHbl camoxoaHble ans
[06bl4yn nonesHbIx
McKonaeMblX npoyue

90

0,00

0,00

167

28.92.29.000

ABTOMOGUNM-caMocBansl,
npeaHasHauvyeHHble Ans
UCMONL30BaHMA B
yCnoBusax 6e3nopoxbs

90

0,00

0,00

169

28.92.30.160

MaliuHel ans yknaaku
rpaBuns Ha gopore unum
aHanornyHbix
NOBEpPXHOCTAX, A
MONIMBKKU N NPOMNUTKK
noBepxHocTen gopor
OGUTYMHBIMKM MaTepuanamu

37

0,00

0,00

170

28.92.30.190

MalumHbl A4Nns BbIEMKK
FPYHTa U CTPOUTENLCTEBA
npoyne, He BKJIIOUYEHHbIE

B APYr1e rpynnuMpoBKM

90

0,00

0,00

:zum5._x.Nmrc_ux_.mo<.E‘.mwm\ucﬂn:mw@.n:f.ﬁma13-32:6:0&.23_ﬂnﬁ_aumoammwm,_
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179

28.93.2

MalnHel ANS OYUCTKH,
COPTUPOBKU UNK
KanubpoBKK CEMSAH, 3epHa
Wnn cyxmx 6060BkIx

KynbTyp

90

0,00

0,00

180

28.94

O6opynosaHve gns
TEKCTWIbHOr0, LWWBEWHOro
N KOXEBEHHOro
Npon3BOACTBA

40

0,00

0,00

182

28.96.10.122

ALAUTMBHbIE YCTAHOBKU
3KCTPY3UU MaTepuana

70

0,00

0,00

183

28.96.10.123

ALAUTUBHBIE YCTaHOBKN
CTPYMHOro HaHeceHus
CBA3YIOLWeEro

70

0,00

0,00

184

28.99.31.120

MalwmHbl CYLWWNbHblE
NPOMbILLNIEHHbIE, HE
BKJTIOMEHHbIE B Apyrue
rpynnMpoBKM

70

0,00

0,00

185

29.10.2

aBTOMOGWMNN Nerkoskie

60

0,00

0,00

186

29.10.3

cpeacTsa
aBTOTPAHCNOPTHbIE ANS
nepeeosku 10 unu Gonee

yenoBek

80

0,00

0,00

187

29.10.4

cpeacTBa
aBTOTPAHCMOPTHbIE
rpy3oBble

70

0,00

0,00

188

29.10.51.000

ABTOKpaHhbl

90

0,00

0,00

189

29.10.52.110

CpepacTBa TpaHCnopTHbIE
CHEroxogHble

90

0,00

0,00

191

29.10.52.130

KBagpouuknsl

90

0,00

0,00

192

29.10.59.110

CpeacTtea
aBTOTPaHCMOPTHbIE ANs
TPaHCNOPTUPOBaHUS
CTPOUTENBHbLIX
Martepuanos

90

0,00

0,00

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show. htmi?pfid=60463961
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205

29.10.59.390

Cpencrea
aBTOTPaHCMNOPTHbIE
cneuuansHoro
HasHayeHnsa npoyue, He
BK/IIOYEHHbIE B Apyrue
rPYNNMPOBKHK

90

0,00

0,00

206

29.20.23.110

Mpuuens! (nonynpuuens)
K JIEFKOBbIM W FPY30BbLIM
aBToMobunAM,
MOTOUMKNEM,
MOTOponnepaM u
KBaZpuuuknam

90

0,00

0,00

207

29.20.23.120

Mpuuensi-uucTepHsl U
nonynpuuensl-LUCTEPHbI
ANA NepeBo3KK
HedTenpoayKTOB, BOAbI U
NpoYUX XUAKOCTEMN

90

0,00

0,00

208

29.20.23.130

Mpuuens! u nonynpuuens
TpaKTOpHble

90

0,00

0,00

209

29.20.23.190

Mpuuens! U nonynpuuens
npoyue, He BKJOUYEHHbIe
B ApYyrue rpynnupoBKM

90

0,00

0,00

209.1

30.11.21

Cyaa KpyusHeble, cyaa
3KCKYPCUOHHbIE U
aHanorMyHsle nnasyuyue
cpeacTBa ANs NepeBo3Ku
naccaXkmpos; rnapomel
BCEX TUMOB

90

0,00

0,00

209.2

30.11.,22

TaHKepb! ANns NepeBo3Ku

HedTH, HedTenpoayKToB

XUMUYECKUX NPOAYKTOB,
CXMMEHHOr0 rasa

90

0,00

0,00

209.3

30.11.23

Cyaa pedpwxepaTopHsle,
KpoMe TaHKepoB

90

0,00

0,00

209.4

30.11.24

Cyna cyxorpysHsie

90

0,00

0,00

https://lk.zakupki.gov.ru/223/purchase/private/print-form/show. html?pfid=60463961
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212

30.20.31

Cpepncrsa TpaHCMoOpTHbLIE,
npesHasHavyeHHble Ans
TeXHWYEecKoro
06cny>XnBaHua nunm
pPEMOHTa
XEeNe3sHOAOPOXHbIX WK
TpaMmBamHbIX NyTen

90

0,00

0,00

213

30.20.32

BaroHsbi
XEenesHoAopOoXHbIE UK
TpaMBakHble
naccaxmpckue
HEMOTOpPHbLIE; BaroHsl
6araxxHble 1 npoyne
BaroHbl creyuansHoro
Ha3Ha4yeHus

90

0,00

0,00

214

30.20.33

BaroHsbi
JKENE3HOA0POMKHbIE UK
TpaMBaliHble rpy30Bbie U

BaroHbI-n1aTgopMsbl,
HecamoxoHble

90

0,00

0,00

215

30.20.40.110

Komnnekrtytowme
(3anacHble yacTtu)
HKEeNnesHoAOPOXHbIX
JIOKOMOTUBOB, He
UMeroLme
CaMOCTOATENbHbIX
rpynnupoBoK

80

0,00

0,00

216

30.20.40.120

KoMnnektytouwme
(3anacHble yacTn)
MOTOPHBIX TPaMBaMHbIX
BaroHoB, He UMeKrLune
CaMOCTOSATENbHbIX
rpynnMpoBoK

80

0,00

0,00

217

30.20.40.130

KoMnnekrytowme
(3anacHble yacTu)
BaroHoOB MEeTPOMoNMTEHa,
He uMeroLwne
CaMOoCTOATENbHbIX
rpynnupoBokK

80

0,00

0,00
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234 32.20.12.121 Bananaiiku 90 0,00 0,00
234.1 32.20.12.122 uTapbi 50 0,00 0,00
234.2 32.20.12.124 [loMpbi 50 0,00 0,00

235 32.20.12.126 Eﬁﬂwonwhwﬂwﬂmmw”””mm 90 0,00 0,00
235.1 32.20.13.131 AKKapAMOHbI 40 0,00 0,00
235.2 32.20.13.132 BasHbl 60 0,00 0,00
235.3 32.20.13.133 rapMoHu 90 0,00 0,00
235.4 32.20.13.161 Tpy6bl 40 0,00 0,00
235.6 32.20.13.163 ANbThI 40 0,00 0,00
235.7 32.20.13.164 TeHopbI 40 0,00 0,00
235.8 32.20.13.165 BapUTOHbI 50 0,00 0,00
235.9 32.20.13.166 _.mmﬂn_w__gmmmwvmuww awwmuv 50 0,00 0,00
235.10 32.20.13.167 BanTopHbl 50 0,00 0,0C
235.11 32.20.13.168 TpoM60oHbI 70 0,00 0,00
235.12 32.20.13.173 dneiiTsl 50 0,00 0,00
235.13 32.20.13.174 KnapHetsl 50 0,00 0,00
235.14 32.20.13.175 CakcodoHb 60 0,00 0,00
235.15 32.20.13.176 Fo6ou 60 0,00 0,00
235.16 32.20.13.177 daroTb! 40 0,00 0,00
235.18|  32.20.15.110 zﬁzﬁmﬁmm\_%ﬂw?_u_m 40 0,00 0,00

236 32.30.11.110 TbiKu 65 0,00 0,00

237 32.30.11.120 nxmuwﬁﬂxmsmmﬁw:o@ 55 0,00 0,00

jsum..Sx.Nmx:n_..,_.mo<.wc_.mww€c8:mmm\vz,\mﬁm\g_:ﬁrﬁo:‘:\m:oé.:#S_ﬂvmnnmoamwmm,_
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